
Město Žamberk
Masar>'kovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211 

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
NWT a.s. 
nám. Míru 1217 
768 24 Hulín

OBJEDNÁVKA č.: : 8/19/INVl

V Žamberku dne 30. 1.2019

Objednáváme u Vás na základě usnesení Rady města Žamberka č. 06/2019-RADA/299 ze dne 
10.1,2019 a v souladu s cenovou nabídkou ze dne 14. 12. 2018 (příloha ě.l objednávky) dodávku 
zařízení ve specifikaci uvedené v příloze:
2 ks - Notebook DELL Vostro 3568, cena za kus 14.690,- KČ bez DPH, 17.774,90 KČ vč.DPH, 
celkem 35.549,80 Kč vč. DPH
2 ks - Interaktivní monitor BenQ LCD RP704K 70“, cena za kus 99,764,00 Kč bez DPH, 
120.714,44 kč vč. DPH, celkem 241.428,88 Kč vč. DPH
Jako součást dodávky dále požadujeme;
montáž a zaškolení obsluhy zařízení (doklad o proškolení obsluhy bude podepsán proškolenou 
osobou),
záruční servis po celou dobu záruční doby, zajištění pozáručního servisu zboží nejméně po celou 
dobu udržitelnosti projektu tzn. min. 60 měsíců od předání zboží objednateli, 
doložem' veškerých dokladů odpovídajících povaze dodávaného zboží, jako záruční listy apod. 
(doklady budou předány nejpozději se zbožím).
Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie - Evropského fondu pro regionální 
rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, projekt s názvem „ZŠ 
Žamberk 743 - jazykové učebny a bezbariérové úpravy“, registrační číslo projektu 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008532.

Dodací podmínky:
Délka dodací lhůty; 30 kalendářních dnů
(lhůta počíná běžet dnem následujícím po převzetí objednávky dodavatelem)
Délka záruční doby; 24 měsíců (záruční doba začíná běžet dnem následujícím po dni 
protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků)
Místo dodávky: Základní škola Žamberk Nádražm' 743, ulice Nádražní č. p. 743, Žamberk
Přesný termín dodávky bude sdělen na e-mail: r.stranska@zamberk.eu nejpozději 3 pracovm' dny 
předem, tel. 465 670 332.
Platební podmínky:
Cena za dílo (dodávku zboží) je stanovena na základě výsledku veřejné zakázky a je stanovena v 
souladu s podmínkami danými zadávací dokumentací. Cenu díla nelze menit.Cena zahrnuje všechny

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.



yď

Město Žamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211 

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

práce, dodávky a služby, výkony, přepravy a ostatní nutné náklady související se zhotovením a 
dodáním předmětu díla.
DPH bude účtována ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Platba za dodané zboží bude probíhat bezhotovostně na základě faktury (daňového dokladu) 
odsouhlaseného objednatelem. Faktura bude označena číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/ 
16_075/0008532 a názvem díla „ZŠ Žamberk 743 - jazykové učebny a bezbariérové úpravy" 
(dodávka notebooků a interaktivních monitorů).
Faktura je současně daňovým dokladem a musí proto obsahovat náležitosti uvedené v zákoně o dani 
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost faktury bude činit 25 kalend^ích 
dnů ode dne jejího vystavení a předání objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, 
kdy byla částka odepsána z účtu objednatele.
Faktura bude vystavena až po podepsání předávacího protokolu o předání zboží bez vad a nedodělků 
objednatelem.
Součástí předávacího protokolu bude ustanovení, že je dodané zboží bez zjevných vad. Případné 
vady nebránící užívání budou specifikovány s uvedením termínu jejich odstranění. Součástí 
protokolu bude dále délka záruční doby, soupis (seznam) doložených dokladů a doklad 
o provedeném zaškolení obsluhy.
Dodavatel si je vědom, že je objednatel povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (zákon 
o registru smluv). Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky v registru smluv, které zajistí 
objednatel.
Dodavatel šije vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, 
tudíž je ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Cenazajedn.
Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH

l.zS^amberk 743 - jazykové učebny a
bezbar.úpravy (notebooky, interak.monitory) 

Předpokládaná cena celkem: 276 978,68 Kč

Děkujeme a jsme s pozdravem

276 978,68

ověřovatel věcné správnosti správce rozpočtu

—.......................................................

^ríkazce operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský íond pro regionalni rozvoj
Irtegrovaný regionálrv’ operační program

1. Krycí list nabídky

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR J

Krycí list nabídky
pro právnické a fyzické osoby

nwt

Předmět veřejné 
zakázky:

ZS Žamberk 743 - jazykové učebny a bezbariérové
úpravy

(dodávka notebooků a interaktivních monitorů)

Zadavatel veřejné 
zakázky: Město žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

Účastník veřejné zakázky - identifikační údaje

Obchodní firma nebo název

případně jméno a příjmení
NWT a.s.

Sídlo, místo podnikání případně

místo trvalého pobytu

(celá adresa včetně PSČ)

Nám Míru 1217, 768 24 Hulín

Právní forma; Akciová společnost

IČ: 63469511
DIC

CZ63469511

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby 

oprávněné jednat jménem této právnické osoby

Telefonní spojení, e-mail

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 228 908,00 Kč

Daň z přidané hodnoty v Kč celkem:
—

48 070,68Kč

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 276 978,68 Kč

NWT a.s., třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín | 800 570 570 | nwt.cz | info@nwt.cz



EVROPSKÁ UNIE
Evrofský fond pro regonálnt rozvoj
Integrovaný regionální operaíni program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jnwt

Délka dodací lhůty v kalendářních dnech 30 kalendářních dnŮ

Závazná záruční doba na dílo v min. délce 24 měsíců 24 měsíců

V Hulíně dne 14.12.2018

— - v < I
‘•vw\v.nv/r.cz (gT

Razítko a podpis statutárního zástupce

NWT a.s,, třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín | 800 570 S70 | nwt.cz | info(®nwt.cz I 4



ZŠ žamberk 743 • jazykové učebny a bezbariérové úpravy (dodávka notebooků a
interaktivních monitorů)

Popis požadovaného zařízení

Popis nabízeného 
zařízení, ve vybraných 

položkách uvést v 
podrobnostech *)

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

množs 
tví v 

kusec 
h

celková 
cena v Kč 
bez DPH

celková 
cena v Kč 
včetně 

21% DPH 
za 2 ks

Počítač • notebook DELL Vostro 3568 14690,00 2,00 29 380,00 35 549,80

displej 15,6" 15,6"
1366x768 (HD Ready) 
nedotykový 1920x1080 (FulIHD)

2 jádrový procesor Intel Core 
Í5-7200U - lze nahradit 
ekvivalentem

2 jádrový procesor
Intel Core Í5-7200U

8GB RAM 8GB RAM

500GB (HDD) 1TB(HDD)

DVD+-RW DVD±RW

Grafické výstupy HDMI Ix

VGA Ix

Numerícká klávesnice Ano
operační systém Windows 10 
Pro-lze nahradit 
ekvivalentem

Windows 10 Pro

Interaktivní monitor BenQ LCD RP7O4K70 ' 99 764,00 2,00 199 528,00 241428,88

Interaktivní dotykový displej s 
úhlopříčkou 70" vhodný pro 
výuku či prezentace

Interaktivní dotykový 
displej s úhlopříčkou
70" vhodný pro výuku
ČI prezentace

Rozlišení 4K Ultra HD 3840 x 
2160 4K UHD 3840x2160 pixels

poměr stran 16:9 poměr stran 16:9
široké pozorovací úhly 178” 
horizontálně i vertikálně Ano

integrované stereo 
reproduktory Ano

ovládání až 20 dotyky zároveň 
nebo pomocí dotykového pera Ano

konstrukce umožňující provoz 
alespoň 8 hodin denně Ano

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH za celý předmět poptávky 276 978,68
Kč


